
Ogłoszenie nr 500034425-N-2018 z dnia 15-02-2018 r. 

Zamość:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 514216-N-2018 
Data: 08/02/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II, Krajowy numer 
identyfikacyjny 605013400000, ul. Aleje Jana Pawła II  10, 22400   Zamość, woj. lubelskie, 
państwo Polska, tel. 846 773 333, e-mail zampupl@szpital.zam.pl, faks 846 386 669. 
Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Data: 2018-02-19, godzina: 11:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-02-21, godzina: 11:00, 

Z-ca DYREKTORA 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

ds. Lecznictwa 

lek. med. Marek Lipiec


